

BEEMOOV JULKAISEE FLIRTISTOORI -APPLIKAATION

24. syyskuuta 2013, Nantes Ranska - Beemoov, ranskalainen selainpeliyhtiö, on julkaissut FlirttiStoori -pelin mobiiliapplikaation. Applikaatio on saatavilla kaikille iOS ja Android -laitteille. Tarkoituksena on lisätä mahdollisuuksia FlirttiStoori -pelin pelaamiseen. Nyt pelaaja voi kantaa peliä mukanaan mihin ikinä meneekin.



Mikä on FlirttiStoori?

FlirttiStoori on suomenkielinen versio teini-ikäisille tytöille suunnatusta alunperin ranskalaisesta flirttailupelistä (Amour Sucré). Tämä japanilaisten deittailupelien inspiroima animetyylinen peli antaa pelaajien kokea virtuaalisen rakkaustarinan. Pelaajat keskustelevat Sweet Amoris -lukion opiskelijoiden kanssa ja pyrkivät etenemään jaksoissa suorittaen erilaisia tehtäviä ja flirttaillen valitsemalla vaihtoehdoista haluamansa vastaukset.

Miten applikaatio toimii?

FlirttiStoori -applikaatio antaa mahdollisuuden pelata peliä aivan kuten selaimessakin. Pelaajan ladattua applikaation puhelimeensa voi hän pelata peliä ollessaan muuallakin, kuin vain koneen äärellä. Pelaaja voi vieraila koulussa, flirttailla koulun kundien kanssa, tehdä ostoksia kaupoissa, katsella saamiaan kuvia ja pelata erilaisia minipelejä missä vain ja koska tahansa. Applikaatio mahdollistaa myös ystävien sekä FlirttiStoori -tiimin kanssa kommunikoinnin yksityisviestijärjestelmän ja pelin foorumin avulla.



Peliapplikaatio on nyt saatavana kahdellatoista eri kielellä Applen AppleStoressa sekä Android Marketissa. Sivustolta www.flirttistoori.com/mobile.html löytyy lisätietoja ja kuvankaappauksia FlirttiStoori -applikaatiosta.

Lisätietoja

Beemoov on Ranskassa sijaitseva selainpeliyhtiö, joka perustettiin vuonna 2006. Ensimmäisestä pelistään, Ma-Bimbo, lähtien yritys on keskittynyt kehittämään online-pelejä pääosin tytöille. Lisätietoja Beemoov -peleistä löytyy osoitteesta <http://fi.beemoov.com/>.



Yhteyshenkilö: Evin Kawa, international@beemoov.com, Puh. +33 (0)9.79.94.82.07
BEEMOOV, 57 Blvd Gaston Serpette, 44000 Nantes, FRANCE